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N€ bazd te Udnerimit-aarinirt rt
shqyrtimin e kerkesave pdr kushfi
paragrafbt 2 dhe 3, brenda dy
nga p€rfundimi i periudh€s si
ne ueb-faqe t€ Komunes.
Ne te giirha komentet qd
n€ paragrafin 1 te ketij nj;fti:
NEnshkrimi i Zyrtarit:

06/2017, Or rr o

ffi,#""J.#:^,:1.-I."1,::tii,!r1"s*i,e'i,ri,lu,rnd€rtimeve,neni13nteve, do t€ vendosen ne u"b_?e'., 
" 
K";;;;r;rffiil"#;Tir*

I 
ofroje peryiigie me shkrim arr" pe.gr;;;rher€sh do td publikohet

td shdnuar me larte, t€ pCrshkruhet edhe numri i k6rkes€s, i sh€nuar

U U
Njoftim publik

ara t€ ndertimit:

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shf4rtdzimit t€ tok€s: Shtepi individuale e banimit
me etazhitet - p+l

5!ryi i parcel€s kadastrale /c. Vija nddrtimore
3 - 5.00 m nga vija rregulluesed. Larre:iae lejuarrep;;;;;@

parceles kadastrale pErgiatd mrges publike -7.0m' / vija nd€rtimore

lT,::t" .l"jri'i." p.op*"ioi-i" dffie,, ,c"kutute anesore dhe te n.,asme te parceles kadastrale.
7.00 m' / 2.90 m (veri)
1.00 m'/2.50 m (lindje). 

:I:r:oru " 
,ipe.f.q", ,fE.t*Jre p.oio_t""fr

30%o elejuar sipas pZHK_s

c' P€rqindja"tipe.fuq"r@
me sipdrfaqen e parce:les kadastrale (ISPN) -60% - sipas propozimith. lrT,:o:" . riperaq"rQJuilm;m##

siperfaoen e narcelAc v^sl r-^r^ ,,-, ,^i, -"e parceles kadastrale (ISHGJ)i. p€rqindja 
" 
ripera[*EJEa-oIh.",r6ilt*r"*;

proporcion me sip€rfaqen e narceltse La,loo+--r^ /rorne parceles kadastrale (ISHN)
rave per vendparkime te automjeteve Minimum l-Vp perk. Edrejtaendrigimit ror pdr dritaret ekzistuese

A ka qasje t€ pakufizuar n6 mrg6 publike dhe infrastruktur. publike?
Po- X Jo- D Nukaplikohet_ E
Shfr$ezimiipropozuaradoteigienerojEndotjet€mjedisitapozhurm€ffi
Po-n Jo-B Nukaplikohet_E Sqaro:
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